Il  sostegno  verrà  concesso  in  conformità  alle  disposizioni

comunitarie e/o nazionali  e regionali  vigenti  in materia nonché dei

principi di semplificazione e di riduzione degli oneri amministrativi a

carico delle imprese.

1.2 Dotazione finanziaria

La dotazione finanziaria disponibile è pari ad  euro 1.420.651,93

(unmilionequattrocentoventimilaseicentocinquantuno/93) 

2.  DESTINATARI/BENEFICIARI  E  REQUISITI  DI

AMMISSIBILITÀ’

2.1 Destinatari/Beneficiari

Possono presentare domanda imprese editoriali che si qualifichino

come Micro, Piccole e Medie Imprese (MPMI) e possiedano testate

giornalistiche a carattere locale appartenenti alle seguenti categorie: